
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РАД А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л АСТ І

V I I  С К Л И К А Н Н Я
 Д ВАД Ц Я Т Ь  Т Р Е Т Я С Е С І Я

РІШЕННЯ

№VII/23/16                   від 1 червня 2018 року    

Про  депутатське  звернення  щодо
діяльності СТОВ “Поділля”

    Заслухавши депутатське звернення від депутатів міської ради (вх. № Ко­21/03­03.3

від 29.05.2018р.), керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування

в Україні”, сесія міської ради

ВИРІШИЛА:

       1. Підтримати депутатське звернення від  ВО “Свобода”,  щодо негативного

впливу господарської діяльності ТОВ “Поділля” на жителів м. Збаража.

2.  Затвердити  текст  звернення  до Тернопільської  обласної  державної

адміністрації,  Тернопільської  обласної  прокуратури,  Управління  екології  та

природних  ресурсів  Тернопільської  ОДА  та  Головного  Управління

Держспоживслужби  в  Тернопільській  області  про  забезпечення  нормальних  умов

життєдіяльності мешканців міста Збаража. (Додаток №1 до даного рішення)

3.  Направити  звернення до Тернопільської  обласної  державної  адміністрації,

Тернопільської  обласної  прокуратури,  Управління  екології  та  природних  ресурсів

Тернопільської ОДА та Головного управління Держспоживслужби в Тернопільській

області.

      Міський  голова  Збаража Р.С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	Про депутатське звернення щодо діяльності СТОВ “Поділля”
	Заслухавши депутатське звернення від депутатів міської ради (вх. № Ко-21/03-03.3 від 29.05.2018р.), керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради




